

İŞBAŞI EĞİTİMLERİ

EĞİTİM NO	2
EĞİTİM TARİHİ	13.02.2017
EĞİTİM KONUSU	BİR DEPREM OLMASI DURUMUNDA YAPILMASI GEREKENLER
EĞİTİM İÇERİĞİ	<p>Bir deprem sırasında oluşabilecek en büyük tehditlerden birisi enkaz düşmesidir. Depremler, önceden uyarılmaz ve tahmin edilemezler. Bu yüzden, meydana geldiğinde, uygun adımları atmayı bilmek ve bu adımlara aşina olarak, çabuk ve güvenli hareket etmek önemlidir. Eğer, bir işyeri ya da yerleşim yerindeyseniz, aşağıdaki uygulamaları hatırlayın.</p> <p>Bir Deprem Sırasında Atılması Gereken Adımlar:</p> <ol style="list-style-type: none">1. Bina içinde kalın.2. Hemen sığınabileceğiniz ağır bir masa ya da sandalye arayın veya bir kapı çerçevesinde ya da duvar içine karşı yerinizi sağlamlaştırın.3. Pencerelerden en az 4,5 metre uzakta durun.4. Kımıldamayın. Eğer sarsıntı, masa ya da sandalyenin sallanmasına yol açıyorsa, onlarla birlikte hareket ettiğinize emin olun.5. Panik yapmamaya çalışın. Düşüncelerinizi organize edin. Mümkün olduğunca net düşünün ve depreme eşlik edebilecek sesleri ve görüntüleri öngörmeye çalışın.6. Elektrik kesintisine, yangın veya asansör alarmlarına, sprinkler sisteminin başlamasına şaşırmayın, hazırlıklı olun.7. Kırılan camların, çatlayan duvarların ve düşen cisimlerin seslerini duymaya hazır olun. <p>Bir Deprem Hemen Sonrasında Atılması Gereken Adımlar:</p> <ol style="list-style-type: none">1. Artçı sarsıntılara karşı, depremden sonra birkaç dakika daha “güvenli” yerinizde kalın,2. Gerekli olmadıkça ve yetkili kişiler tarafından söylenmedikçe, yakın çevrenizi tahliye etmeye ya

	<p>da terk etmeye çalışmayın.</p> <p>3. Yaralanmaları kontrol edin, gerekli ilkyardıma uygulayın. Şokta ya da duygusal sıkıntı içinde olanları teşhis edin ve yardımcı olun.</p> <p>4. Hayatta kalma planınızı uygulayın. Kurtarma ekibinin gecikmesi bekleniyorsa, geçici bir barınak oluşturun.</p> <p>5. Merdivenleri, binadan çıkış talimatı verildiğinde kullanın.</p> <p>6.</p> <p>Depremden Önce Atılması Gereken Adımlar:</p> <p>1. En az 72 saat yetecek kadar; sıcak tutacak kıyafetler, yiyecek ve sudan oluşan bir deprem kiti hazırlayın.</p> <p>2. Yerel acil müdahale yetkilileri tarafından yürütülecek, bir planlama toplantısı organize edin.</p>	
ÇALIŞMA TAKVİMİ	İlçe MEM İSG Bürosu tarafından Eğitim Notunun gönderilmesi	10.02.2017
	Okul tarafından Eğitim Notunun imzaya açılması	13.02.2017 – 17.02.2017
	Okul tarafından Eğitim Notunun imzaya listesinin İlçe MEM İSG Bürosuna gönderilmesi	20.02.2017

13.02.2017



H. Cihangir TUĞSAVUL
İSG Büro Yöneticisi
İş Güvenliği Uzmanı